[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	11.06.2011 № 1177-р

	39-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об обращении председателя Комиссии Общественной палаты Камчатского края по охране здоровья, экологии, развитию физической культуры, спорта и туризма

Заслушав информацию председателя Комиссии Общественной палаты Камчатского края по охране здоровья, экологии, развитию физической культуры, спорта и туризма о строительстве фитнес-клуба по адресу г.Петропавловск-Камчатский ул. Савченко 19, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа:

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Комиссии Общественной палаты Камчатского края по охране здоровья, экологии, развитию физической культуры, спорта и туризма о строительстве фитнес-клуба по адресу г.Петропавловск-Камчатский ул. Савченко 19  принять к сведению.

2. Создать временную комиссию по вопросу строительства фитнес-клуба по адресу г.Петропавловск-Камчатский ул. Савченко 19 в следующем составе:

председатель комиссии:

	Чистов Е.И.
	 - депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8;

 члены комиссии:

	Бардовский О.Г
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Бузик Б.М.
	- член инициативной группы;

	Гончаренко С.В.
	- главный специалист правового отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского   округа;

	Кнерик Н.М.
	- застройщик объекта капитального строительства фитнес-клуба;

	Куринова Т.Г.
	- председатель Комиссии Общественной палаты Камчатского края по охране здоровья, экологии, развитию физической культуры, спорта и туризма;

	Лисконог А.В.
	- заместитель руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	- заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	Ребрушкина А.М.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8;

	Турушева Е.В.
	- депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 8.

3. Рекомендовать первому заместителю Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашину С.Г. принять решение о строительстве объекта социальной направленности на земельном участке по адресу г.Петропавловск-Камчатский ул. Савченко 19 с  учетом общественного мнения.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	И.Ю. Данкулинец